
3)'l Zaa ĺ C'\'\&|acjcy\)

Verze 12/2013

DODATEK Č.11

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy :

S08C213497 13497

nasieane:
la. OBJEDNATEL ČR-Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Obchodní firma :
Sídlo : Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Adresa pro poštovni styk : Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Zastoupen : plk.Mgrjng. Ivan Fanta - náměstek pro ekonomiku
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon l fax: 974 221 791 l 974 221 931
Bankovní spojení : čnb, č.ú.
lČ : 75151511
DIČ: CZ75151511
zapsaný v obch. rejstříku :
Kontaktní osoba Itel. Ie-mail: Ladislav Mojžíš l 974 221 791
lb. ZHOTOVITEL FCC České Budějovice, s.r.o.
Obchodní firma :
Sídlo : Dolní 1, 370 04 České Budějovice
Kontaktní adresa: FCC České Budějovice, s.r.o., prov. Cb, Dolní 1, 370 04 České Budějovice 1,

tel: 387 004 601
Zastoupen : Ing. Pavel Tomášek, jednatel
Zastoupen na základě plné moci: Šimek Jan
Telefon l fax: ' 387 004 601/387 004 603
Bankovní spojeni : POZOR! nové bankovní spojení, č.ú.
IČ : 25171941
DIČ: CZ25171941
Kontaktní osoba Itel. Ie-m ail: Plachá Ivana l 724 976 885/
zapsaný v obch. rejstříku : Krajský soud Č.Budějovice,sp.zn.C 7648

Číslo smlouvy : Datum podpisu smlouvy : Datum účinnosti dodatku smlouvy :

S08C213497 13497 1.5.2016
Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využiti) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)
Poskytovaná služba Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok) Ks Kč/rok)

nádoba 1100 l, plasty, vývoz lx týdně 52 x za rok 3 9 090,00

kont. 1100 l na plasty, na zavoláni nepravidelný 4 238,00/1 x vývoz

kont. 1100 l na papír, na zavolání nepravidelný 4 238,00/1 x vývoz

kont. 1100 l, sklo, na zavolání nepravidelný 2 238,00/1 x vývoz

nádoba 120 l na papír, na zavoláni nepravide|ný 1 83,00/1 x vývoz

kont. 1100 l, papír, vývoz lx týdně 52 x za rok 4 9 090,00

pronájem kontejneru 1100 l na plasty pronájem nádoby 4 1 370,00/ks/rok

pronájem kontejneru 1100 l na papír pronájem nádoby 2 1 370,00/ks/rok

pronájem kontejneru 1100 l na sklo pronájem nádoby 2 1 370,00/ks/rok

pronájem nádoby 120 l na papír pronájem nádoby 1 240,00/ks/rok

kont. 11001, plasty, vývoz 1 x za 14dni 26 x za rok 2 5 300,00

kont. 11001, papír, vývoz 1 x za 14dní 26 x za rok 2 5 300,00

svoz Bio odpadu 240l,vývoz na zavolání nepravidelný 2 85,00/1 x vývoz

pronájem nádoby na BIO odpad pronájem nádoby 2 400,00/ks/rok

nádoba 120 l, sklo, vývoz na zavoláni nepravidelný 1 70,00/1 x vývoz

pronájem nádoby 120 I na sklo pronájem nádoby 1 300,00/ks/rok

,,l
1'/



3. Seznam stanovišť' odpadových nádob:

p.č Stanoviště objem v l N :áodčo: Četnost
odvozu

Platnost Kód
ceny odpadu

Svozové dny

1 České Budějovice 1,Lannova 26 1100 V 1 52 x za rok 1.5.2016 200139 úterý

2 České Budějovice,plavská 2 1100 V 2 52 x za rok 1.5.2016 200139 úterý

3 ČESKÉ BUDĚJOV1CE,NERUDOVA 860 1100 V 1 nepravidelný 1.5.2016 200139 vývoz na zavo|ánÍ(úterý),vo|at
den předem do 14:00h

4 České Budějovice,Pražská tř. - kasárna 558 1100 V 1 nepravidelný 1.5.2016 200139 vývoz na zavolání(úterý),vdat
den předem do 14:00h

5 ČESKÉ BU DĚjOVICE,Dvořákova 2 1100 V 1 nepravidelný 1.5.2016 200139 vývoz na zavokmÍ(úterý),vo|at
den předem do 14:00h

6 České Budějovice 1,jiráskovo nábř. - ŠKP 1100 V 1 nepravidelný 1.5.2016 200139 vývoz na zavoláni(úterý),volat
den předem do 14:00h

7 ČESKÉ BUDĚJOVICE,NERUDOVA 860 1100 V 1 nepravidelný 1.5.2016 200101 vývoz na zavolánI(středa),volat
den předem do 14:00h

8 České Budějovice,Pražská tř. 21/ve dvoře 1100 V 1 nepravidelný 1.5.2016 200101 vývoz na zavolání(středa),vdat
den předem do 14:OOh

9 České Budějovice,pražská tř. - kasárna 558 1100 V 1 nepravidelný 1.5.2016 200101 vývoz na zavdání(středa),volat
den předem do 14:00h

10 České Budějovice 1,Pražská 23 1100 V 1 nepravidelný 1.5.2016 200101 vývoz na zavolání(středa),volat
den předem do 14:OOh

11 České Budějovice,Lannova tř. 23 1100 V 1 nepravidelný 1.5.2016 200102 vývoz na zavolánI(pátek),vdat
den předem do 14:00h

12 České Budějovice,plavská 2 1100 V 1 nepravidelný 1.5.2016 200102 vývoz na zavdání(pátek),volat
den předem do 14:00h

13 ČESKÉ BUDĚjOV1CE,Dvořákova 2 120 V 1 nepravidelný 1.5.2016 200101 vývoz na zavolání(středa),volat
den předem do 14:OOh

14 České Budějovice 1,Lannova 26 1100 V 2 52 x za rok 1.5.2016 200101 středa

15 České Budějovice,Plavská 2 1100 v 2 52 x za rok 1.5.2016 200101 středa

16 České Budějovice,Pražská tř. 21/ve dvoře 1100 V 1 26 x za rok 1.5.2016 200139 sudé úterý

17 České Budějovice,pražská tř. 23 1100 V 1 26 x za rok 1.5.2016 200139 sudé úterý

18 České Budějovice,Pražská tř. 21/ve dvoře 1100 V 1 26 x za rok 1.5.2016 200101 sudá středa

19 České Budějovice,pražská tř. 23 1100 V 1 26 x za rok 1.5.2016 200101 sudá středa

20 České Budějovice,plavská 2 240 V 2 nepravidelný 1.5.2016 200201 vývoz na zavoláni(úterý),vdat
BIO den předem do 14:OOh

21 České Budějovice,Pražská tř. - kasárna 558 120 V 1 nepravidelný 1.5.2016 200102 vývoz na zavolánI(pátek),vdat
den předem do 14:OOh

i

vysveujvKy: v — naaoDa znotov|tele n - nadoba objednatele

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

v ··č"'·B .2%6

FCC
Doln
lČ:
Tel. 03

FCC České Budějovice, s.r.o.
Zhotovitel

V ..Č...B.......... dne .2.1.w.Q.=.....2016
POLICE ČESKÉ REPUBLIKY
Kí'tAjSKÉ ÉlEDITELST'jĹ POLlC
jiHOČESKÉHO KRAJE
POŠTOVNÍ PÁIHRÁDKA 12(3
370 74 ČESKÉ BUDĚJOVICE

r9.k ,Mar R Tng. Tvan pántá
ČŔ-KrajsŘé ředitelství policie Jihočeského kraje

Objednatel

ä;



aě C E,, ,,,,,,,,t

Změna obchodního názvu společnosti
uAwS.Aw České Budějovice, s r o

Vážení obchodní partneři,

tímto si Vás dovolujeme informovat o změně obchodního názvu a loga naší společnosti.

S platnosti od 1. února 2016 dochází u společnosti .A.S.A. České Budějovice, s.r.o.
ke změně obchodního názvu na FCC České Budějovice, s.r.o.

počÍnaje tímto datem se zároveň budeme prezentovat novým logem FCC Environment.
Ostatn' údaje společnosti (sÍdlo, IČ, DIČ, bankovní spojeni) zůstávají beze změny

.A.S.A. České Budějovice, s.r.o.
Dolní 1, 370 04 České Budějovice
IČ: 25171941, DIČ: CZ25171941

> FCC České Budějovice, s.r.o.

Dolní 1, 370 04 České Budějovice
IČ: 25171941, DIČ: CZ25171941

Společnost FCC je majitelem .A.S.A. od roku 2006 a značka FCC
reprezentuje divizi Životního prostředí, jednu ze tří divizi společnosti FCC. '
změny je sjednoceni názvu a loga společnosti na celoevropském trhu. K
se vedení FCC rozhodlo z dŮvodu posňení g|obá|njho vnImání společnosti
kde zajišťuje služby v oblasti životního prostředí a služeb pro obyvatele.

Environment
CÍlem uvedené
tomuto kroku

v celé Evropě,

Změna obchodního názvu společnosti nemá žádný vliv na práva a závazky, které má
naše společnost vůči svým obchodním partnerŮm, ani na jejich práva a závazky vůči naší
společnosti. Na již uzavřených smlouvách se nic nemění.

Dovolujeme si vás proto požádat, abyste od 1. února 2016 při komunikaci s naši firmou
použÍvali nový obchodní název FCC České Budějovice, s.r.o. Veškeré obchodní komunikace,
objednávky, faktury, smlouvy apod. musí být realizovány s novým názvem společnosti.

Děkujeme a těšíme se na naši další spolupráci


